
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/05/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 522.665 MANUELA BARBOSA DA SILVA SANTOS

25/08/2010  13,00  12,00  25,00 2 -- 526.044 ANA LAURA FARIAS SAITO

02/05/2010  11,00  14,00  25,00 3 -- 578.094 MARIA JULIA BRITO VIEIRA

12/07/2010  12,00  12,00  24,00 4 -- 530.111 RAFAELLA JUSTINO DOS SANTOS SUBA

20/07/2010  12,00  12,00  24,00 5 -- 531.371 ANA RAFAELA DE SOUZA

09/05/2011  11,00  12,00  23,00 6 -- 534.122 ENZO FORTUNA DOS REIS

07/06/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 561.182 SOPHIA SILVA CHANQUINI

10/08/2010  11,00  11,00  22,00 8 -- 526.306 ERICK MIGUEL FELIPE ALVES

19/09/2010  10,00  12,00  22,00 9 -- 531.601 ANA CLARA DOS SANTOS BRANDAO TEIXEIRA

14/03/2011  10,00  12,00  22,00 10 -- 535.079 DAVI KENJI HORIE KURAK

28/11/2010  13,00  8,00  21,00 11 -- 535.078 ISADORA CANATA DA SILVA

05/01/2011  11,00  10,00  21,00 12 -- 533.574 NINA OLIVEIRA JACOMINI

08/05/2011  10,00  11,00  21,00 13 -- 568.018 SAMUEL JOSÉ OTÁVIO SILVA LEITE

25/03/2010  9,00  12,00  21,00 14 -- 531.269 JULIA VITORIA SOUZA DOS ANJOS

13/05/2010  9,00  12,00  21,00 15 -- 525.808 CHRISTIANE APARECIDA SENA MELLO

03/11/2010  13,00  7,00  20,00 16 -- 523.266 JOÃO GUILHERME DE ALMEIDA CRIVILIM SILVA

07/07/2010  12,00  8,00  20,00 17 -- 559.579 MARINA APARECIDA DA SILVA CAMPIONI

17/01/2011  12,00  8,00  20,00 18 -- 535.195 MARIA CLARA DA COSTA FARIA

13/06/2010  11,00  9,00  20,00 19 -- 552.847 BRAYAN ROGERIO BARBOSA DOS SANTOS

24/08/2010  11,00  9,00  20,00 20 -- 558.292 GUSTAVO ANDRADE DOS SANTOS

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 21 -- 560.202 BRENDA EMANUELLY DE OLIVEIRA GOMES

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 22 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

22/08/2010  10,00  9,00  19,00 23 -- 535.309 PABLO PRUSCHINSKI MARTINS

17/05/2011  10,00  9,00  19,00 24 -- 527.110 JOSÉ DUTRA PEREIRA NETO

03/04/2010  9,00  10,00  19,00 25 -- 559.850 LARA GABRIELI BARBOSA RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/03/2011  9,00  10,00  19,00 26 -- 522.908 JORGE MARRA NETO

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 27 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

30/03/2011  11,00  7,00  18,00 28 -- 525.323 LUÍS FELIPE MARTINS SOUZA

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 29 -- 561.568 MIGUEL DOS SANTOS COSTA

23/09/2010  10,00  8,00  18,00 30 -- 537.277 SOFIA NERES GERALDO

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 31 -- 558.461 BEATRIZ SOUZA CARNEIRO

05/10/2011  11,00  6,00  17,00 32 -- 523.043 JOSÉ ADALBERTO PRETTE NETO

11/04/2010  10,00  7,00  17,00 33 -- 540.416 BENICIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

08/01/2011  10,00  7,00  17,00 34 -- 567.948 GABRIELA ALVES DA SILVA

30/04/2010  9,00  8,00  17,00 35 -- 571.778 ANA CLARA NEPOMUCENO DA SILVA

22/10/2010  9,00  8,00  17,00 36 -- 540.051 THALES FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA

20/01/2011  8,00  9,00  17,00 37 -- 575.680 FELIPE AUGUSTO GUIMARÃES DA MATTA

24/01/2011  8,00  9,00  17,00 38 -- 535.193 MIGUEL DA SILVA SANTOS

08/03/2011  8,00  9,00  17,00 39 -- 559.783 ANA CLARA GARCIA BACHEGA CORREIA

10/03/2011  8,00  9,00  17,00 40 -- 530.950 ISAAC DA SILVA FERREIRA KLEBIS

04/06/2011  8,00  9,00  17,00 41 -- 556.695 ISABELA VITORIA HOPKA DE MELO

12/09/2011  7,00  10,00  17,00 42 -- 522.562 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA SANTIAGO

24/01/2011  11,00  5,00  16,00 43 -- 527.903 DAVI RIBEIRO ARAÚJO

02/08/2010  10,00  6,00  16,00 44 -- 535.269 HELOÁ MENDES DO NASCIMENTO

20/01/2011  10,00  6,00  16,00 45 -- 567.892 RAYANNY SOUZA MELO ALVES

16/03/2011  10,00  6,00  16,00 46 -- 574.614 LAVÍNIA XAVIER DE BARROS

26/07/2010  9,00  7,00  16,00 47 -- 536.018 JOAO PEDRO AZEVEDO SOARES

27/12/2010  9,00  7,00  16,00 48 -- 525.964 ENZO RONCOLATO DOS SANTOS

03/03/2011  9,00  7,00  16,00 49 -- 526.936 ERIKA GABRIELLY SILVA DOS SANTOS

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 50 -- 525.814 JULIA ARAUJO VITORIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/2011  8,00  8,00  16,00 51 -- 538.434 BRENO SANCHES MENEZES DE CARVALHO

02/06/2011  7,00  9,00  16,00 52 -- 573.798 HUGO BRYAN DOS SANTOS

15/07/2010  11,00  4,00  15,00 53 -- 530.317 NARA CRISTINA MEDEIROS DE OLIVEIRA

14/07/2010  9,00  6,00  15,00 54 -- 573.264 BIANCA MARQUES DE OLIVEIRA

02/10/2010  9,00  6,00  15,00 55 -- 536.249 RAFAELA GOMES PALHARINI

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 56 -- 527.949 VICTOR KENJI DOS MARTIRES OGAVA

16/04/2010  7,00  8,00  15,00 57 -- 525.140 MIGUEL CLARO FERREIRA SARRAIPA

16/06/2011  9,00  5,00  14,00 58 -- 530.734 PIETRA KIKUCHI BRITO

28/09/2009  8,00  6,00  14,00 59 -- 555.506 CAUÃ FERREIRA AMORIM XIMENES DE SOUZA

11/04/2010  8,00  6,00  14,00 60 -- 560.186 ELOISA JARDIM DOS SANTOS

31/05/2010  8,00  6,00  14,00 61 -- 524.623 MAITÊ TARTARI DA SILVA

10/12/2010  8,00  6,00  14,00 62 -- 531.293 MATHEUS CARNAÚBA SOLER

26/08/2010  7,00  7,00  14,00 63 -- 522.945 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

13/01/2011  6,00  8,00  14,00 64 -- 526.421 CASSIO VINICIUS CANO ANTUNES

21/06/2010  9,00  4,00  13,00 65 -- 559.315 BRUNA MARIANA CONSTANTINO PAIXAO

05/05/2011  8,00  5,00  13,00 66 -- 524.437 ANGÉLICA MARIA CABRERA MARTINS DA SILVA

03/09/2010  7,00  6,00  13,00 67 -- 576.913 LÍVIA MARIANA SOUSA DA SILVA

23/11/2010  7,00  6,00  13,00 68 -- 558.285 SOFIA SANTOS LEANDRO

07/02/2011  7,00  6,00  13,00 69 -- 533.217 ANA LARA SOUZA DE OLIVEIRA

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 70 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

10/12/2010  6,00  7,00  13,00 71 -- 533.019 CAUÃ GABRIEL VIEIRA CIPULO LEGABÃO

09/01/2011  6,00  7,00  13,00 72 -- 523.606 LAYS RIBEIRO MACHADO

16/02/2011  6,00  7,00  13,00 73 -- 529.412 LORENA MODESTO SUNICA

17/02/2011  6,00  7,00  13,00 74 -- 572.628 THIAGO BEZERRA SILVA

10/11/2010  5,00  8,00  13,00 75 -- 531.272 THALITA DIAS SANTOS ALENCAR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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11/08/2010  4,00  9,00  13,00 76 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

11/11/2010  10,00  2,00  12,00 77 -- 537.106 EMANUELLA PEREIRA OLIVEIRA

24/09/2010  9,00  3,00  12,00 78 -- 527.973 PIETRA RAPHAELLY OLIVEIRA VIANA

30/12/2010  9,00  3,00  12,00 79 -- 599.842 SAMUEL DA SILVA SANTOS

16/04/2010  8,00  4,00  12,00 80 -- 530.087 MARIANA OLIVEIRA LOPES

29/03/2011  7,00  5,00  12,00 81 -- 527.668 SOFIA ROCHA BISPO

29/06/2011  7,00  5,00  12,00 82 -- 524.770 LARA MARIA FURTADO VIANA

19/09/2009  6,00  6,00  12,00 83 -- 565.895 CAUÃ HENRIQUE FREIRE PEREIRA BASÍLIO

23/11/2010  6,00  6,00  12,00 84 -- 538.428 THAMIRES AMARAL DOS SANTOS

07/12/2010  6,00  6,00  12,00 85 -- 537.107 HEITOR OLIVEIRA DO NASCIMENTO

31/01/2011  6,00  6,00  12,00 86 -- 524.842 GABRIELLY DELMIRO RIBEIRO

01/06/2011  6,00  6,00  12,00 87 -- 568.323 ANA LÍVIA DOS SANTOS SILVA

05/09/2009  5,00  7,00  12,00 88 -- 527.774 ARTHUR GARCIA BRESCANSIN

25/07/2010  5,00  7,00  12,00 89 -- 561.945 ARTHUR JOSÉ DA SILVA SGUARIZI

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 90 -- 525.595 ALYSON VIEIRA NICACIO

14/11/2010  9,00  2,00  11,00 91 -- 526.268 JULIA LIDUENA NUNES

16/05/2010  8,00  3,00  11,00 92 -- 537.875 MILLA OLIVEIRA GUIMARÃES

16/07/2010  8,00  3,00  11,00 93 -- 565.800 ENZO GABRIEL XIMENES OLIVEIRA

06/06/2011  8,00  3,00  11,00 94 -- 525.407 ISABELLE HAY MUSSI DE OLIVEIRA

15/07/2010  6,00  5,00  11,00 95 -- 533.938 ANA JULIA DA SILVA SANTOS

14/12/2010  6,00  5,00  11,00 96 -- 573.328 CAROLINE BARROS DE MACEDO

25/03/2011  6,00  5,00  11,00 97 -- 535.105 MARIA RITA DE CARVALHO RODELLA

17/09/2010  5,00  6,00  11,00 98 -- 536.113 BRUNO MANOEL BARBOSA DIAS

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 99 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

02/03/2011  5,00  6,00  11,00 100 -- 535.140 RUAN CARLOS DA SILVA GODOFREDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/03/2011  5,00  6,00  11,00 101 -- 531.787 JOÃO PEDRO SANTOS DOS REIS

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 102 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 103 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

13/11/2010  4,00  7,00  11,00 104 -- 560.825 JOAQUIM BATISTA ROCHA MARQUES

07/10/2010  3,00  8,00  11,00 105 -- 596.614 BRENO ANTUNES MARQUES

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 106 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

13/08/2010  6,00  4,00  10,00 107 -- 540.871 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DE SANTANA

04/03/2008  4,00  6,00  10,00 108 -- 566.848 NAIRA TAMIRES DE OLIVEIRA BITTENCOURT

21/12/2009  4,00  6,00  10,00 109 -- 538.225 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

29/07/2010  3,00  7,00  10,00 110 -- 527.764 ESDRAS MIRANDA DA SILVIA JUNIOR

30/08/2010  8,00  1,00  9,00 111 -- 573.116 ISABELLA FERNANDA DE LIMA MIRANDA

10/12/2010  4,00  5,00  9,00 112 -- 531.278 MURILO CARNAÚBA SOLER

05/05/2011  4,00  5,00  9,00 113 -- 526.329 MARIA CLARA LUBASKI ANGELO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 114 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

05/11/2010  6,00  2,00  8,00 115 -- 587.358 JOÃO PAULO PORFIRIO DA SILVA

30/10/2009  5,00  3,00  8,00 116 -- 557.610 ANA HELENA FERNANDES VIEIRA

16/12/2010  5,00  3,00  8,00 117 -- 587.787 ERICK DOMINICHE PEREIRA DOS SANTOS

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 118 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 119 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

16/03/2011  5,00  2,00  7,00 120 -- 554.280 HENRIQUE VENÂNCIO DO NASCIMENTO

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 121 -- 526.486 BIANCA DONATO MARQUES

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 122 -- 526.116 ANA CLARA DE MOURA ALVES

23/09/2009  4,00  2,00  6,00 123 -- 526.468 TARCÍSIO LINCOLN ALMEIDA FERREIRA

05/05/2010  4,00  2,00  6,00 124 -- 527.817 GUSTAVO SANTIAGO MANTOVANI

12/09/2011  4,00  2,00  6,00 125 -- 554.606 MANUELA GONÇALVES SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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05/05/2010  2,00  4,00  6,00 126 -- 577.923 MARIA JULIA MARQUES NOVO

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

07/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.936 MURIELL ALVES DOS SANTOS

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

18/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.912 PEDRO ANTONIO DAVID DE OLIVEIRA

14/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.006 LEONARDO FELIX OLIVEIRA

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.153 KELVYN ESQUIVEL DOESCHER ASSIS

14/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.718 LARA YUNA ALVES TAKAK

23/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.307 VITÓRIA MOREIRA MIKHAIL

15/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.325 LUCAS HENRIQUE SOUSA ALBUQUERQUE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/05/2010  9,00  12,00  21,00 1 -- 525.808 CHRISTIANE APARECIDA SENA MELLO

17/01/2011  12,00  8,00  20,00 2 -- 535.195 MARIA CLARA DA COSTA FARIA

13/06/2010  11,00  9,00  20,00 3 -- 552.847 BRAYAN ROGERIO BARBOSA DOS SANTOS

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 4 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

22/08/2010  10,00  9,00  19,00 5 -- 535.309 PABLO PRUSCHINSKI MARTINS

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 6 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

30/03/2011  11,00  7,00  18,00 7 -- 525.323 LUÍS FELIPE MARTINS SOUZA

23/09/2010  10,00  8,00  18,00 8 -- 537.277 SOFIA NERES GERALDO

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 9 -- 558.461 BEATRIZ SOUZA CARNEIRO

11/04/2010  10,00  7,00  17,00 10 -- 540.416 BENICIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

24/01/2011  8,00  9,00  17,00 11 -- 535.193 MIGUEL DA SILVA SANTOS

10/03/2011  8,00  9,00  17,00 12 -- 530.950 ISAAC DA SILVA FERREIRA KLEBIS

02/08/2010  10,00  6,00  16,00 13 -- 535.269 HELOÁ MENDES DO NASCIMENTO

03/03/2011  9,00  7,00  16,00 14 -- 526.936 ERIKA GABRIELLY SILVA DOS SANTOS

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 15 -- 525.814 JULIA ARAUJO VITORIO

28/09/2009  8,00  6,00  14,00 16 -- 555.506 CAUÃ FERREIRA AMORIM XIMENES DE SOUZA

31/05/2010  8,00  6,00  14,00 17 -- 524.623 MAITÊ TARTARI DA SILVA

26/08/2010  7,00  7,00  14,00 18 -- 522.945 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 19 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

10/11/2010  5,00  8,00  13,00 20 -- 531.272 THALITA DIAS SANTOS ALENCAR

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 21 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

11/11/2010  10,00  2,00  12,00 22 -- 537.106 EMANUELLA PEREIRA OLIVEIRA

24/09/2010  9,00  3,00  12,00 23 -- 527.973 PIETRA RAPHAELLY OLIVEIRA VIANA

30/12/2010  9,00  3,00  12,00 24 -- 599.842 SAMUEL DA SILVA SANTOS

16/04/2010  8,00  4,00  12,00 25 -- 530.087 MARIANA OLIVEIRA LOPES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/06/2011  6,00  6,00  12,00 26 -- 568.323 ANA LÍVIA DOS SANTOS SILVA

17/09/2010  5,00  6,00  11,00 27 -- 536.113 BRUNO MANOEL BARBOSA DIAS

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 28 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

10/03/2011  5,00  6,00  11,00 29 -- 531.787 JOÃO PEDRO SANTOS DOS REIS

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 30 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 31 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 32 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

04/03/2008  4,00  6,00  10,00 33 -- 566.848 NAIRA TAMIRES DE OLIVEIRA BITTENCOURT

29/07/2010  3,00  7,00  10,00 34 -- 527.764 ESDRAS MIRANDA DA SILVIA JUNIOR

05/05/2011  4,00  5,00  9,00 35 -- 526.329 MARIA CLARA LUBASKI ANGELO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 36 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

05/11/2010  6,00  2,00  8,00 37 -- 587.358 JOÃO PAULO PORFIRIO DA SILVA

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 38 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 39 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 40 -- 526.116 ANA CLARA DE MOURA ALVES

05/05/2010  4,00  2,00  6,00 41 -- 527.817 GUSTAVO SANTIAGO MANTOVANI

05/05/2010  2,00  4,00  6,00 42 -- 577.923 MARIA JULIA MARQUES NOVO

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

07/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.936 MURIELL ALVES DOS SANTOS

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.153 KELVYN ESQUIVEL DOESCHER ASSIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 1 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 2 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

10/03/2011  8,00  9,00  17,00 3 -- 530.950 ISAAC DA SILVA FERREIRA KLEBIS

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 4 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 5 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

24/09/2010  9,00  3,00  12,00 6 -- 527.973 PIETRA RAPHAELLY OLIVEIRA VIANA

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 7 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 8 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 9 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 10 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 11 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 12 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 13 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

05/05/2010  4,00  2,00  6,00 14 -- 527.817 GUSTAVO SANTIAGO MANTOVANI

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/05/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 578.094 MARIA JULIA BRITO VIEIRA

10/08/2010  11,00  11,00  22,00 2 -- 526.306 ERICK MIGUEL FELIPE ALVES

14/03/2011  10,00  12,00  22,00 3 -- 535.079 DAVI KENJI HORIE KURAK

08/05/2011  10,00  11,00  21,00 4 -- 568.018 SAMUEL JOSÉ OTÁVIO SILVA LEITE

13/05/2010  9,00  12,00  21,00 5 -- 525.808 CHRISTIANE APARECIDA SENA MELLO

17/01/2011  12,00  8,00  20,00 6 -- 535.195 MARIA CLARA DA COSTA FARIA

13/06/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 552.847 BRAYAN ROGERIO BARBOSA DOS SANTOS

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 8 -- 560.202 BRENDA EMANUELLY DE OLIVEIRA GOMES

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 9 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

22/08/2010  10,00  9,00  19,00 10 -- 535.309 PABLO PRUSCHINSKI MARTINS

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 11 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

30/03/2011  11,00  7,00  18,00 12 -- 525.323 LUÍS FELIPE MARTINS SOUZA

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 13 -- 561.568 MIGUEL DOS SANTOS COSTA

23/09/2010  10,00  8,00  18,00 14 -- 537.277 SOFIA NERES GERALDO

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 15 -- 558.461 BEATRIZ SOUZA CARNEIRO

11/04/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 540.416 BENICIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

08/01/2011  10,00  7,00  17,00 17 -- 567.948 GABRIELA ALVES DA SILVA

22/10/2010  9,00  8,00  17,00 18 -- 540.051 THALES FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA

20/01/2011  8,00  9,00  17,00 19 -- 575.680 FELIPE AUGUSTO GUIMARÃES DA MATTA

24/01/2011  8,00  9,00  17,00 20 -- 535.193 MIGUEL DA SILVA SANTOS

08/03/2011  8,00  9,00  17,00 21 -- 559.783 ANA CLARA GARCIA BACHEGA CORREIA

10/03/2011  8,00  9,00  17,00 22 -- 530.950 ISAAC DA SILVA FERREIRA KLEBIS

12/09/2011  7,00  10,00  17,00 23 -- 522.562 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA SANTIAGO

02/08/2010  10,00  6,00  16,00 24 -- 535.269 HELOÁ MENDES DO NASCIMENTO

20/01/2011  10,00  6,00  16,00 25 -- 567.892 RAYANNY SOUZA MELO ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/03/2011  9,00  7,00  16,00 26 -- 526.936 ERIKA GABRIELLY SILVA DOS SANTOS

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 27 -- 525.814 JULIA ARAUJO VITORIO

15/07/2010  11,00  4,00  15,00 28 -- 530.317 NARA CRISTINA MEDEIROS DE OLIVEIRA

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 29 -- 527.949 VICTOR KENJI DOS MARTIRES OGAVA

16/04/2010  7,00  8,00  15,00 30 -- 525.140 MIGUEL CLARO FERREIRA SARRAIPA

28/09/2009  8,00  6,00  14,00 31 -- 555.506 CAUÃ FERREIRA AMORIM XIMENES DE SOUZA

11/04/2010  8,00  6,00  14,00 32 -- 560.186 ELOISA JARDIM DOS SANTOS

31/05/2010  8,00  6,00  14,00 33 -- 524.623 MAITÊ TARTARI DA SILVA

26/08/2010  7,00  7,00  14,00 34 -- 522.945 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

13/01/2011  6,00  8,00  14,00 35 -- 526.421 CASSIO VINICIUS CANO ANTUNES

21/06/2010  9,00  4,00  13,00 36 -- 559.315 BRUNA MARIANA CONSTANTINO PAIXAO

07/02/2011  7,00  6,00  13,00 37 -- 533.217 ANA LARA SOUZA DE OLIVEIRA

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 38 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

10/11/2010  5,00  8,00  13,00 39 -- 531.272 THALITA DIAS SANTOS ALENCAR

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 40 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

11/11/2010  10,00  2,00  12,00 41 -- 537.106 EMANUELLA PEREIRA OLIVEIRA

24/09/2010  9,00  3,00  12,00 42 -- 527.973 PIETRA RAPHAELLY OLIVEIRA VIANA

30/12/2010  9,00  3,00  12,00 43 -- 599.842 SAMUEL DA SILVA SANTOS

16/04/2010  8,00  4,00  12,00 44 -- 530.087 MARIANA OLIVEIRA LOPES

01/06/2011  6,00  6,00  12,00 45 -- 568.323 ANA LÍVIA DOS SANTOS SILVA

05/09/2009  5,00  7,00  12,00 46 -- 527.774 ARTHUR GARCIA BRESCANSIN

25/07/2010  5,00  7,00  12,00 47 -- 561.945 ARTHUR JOSÉ DA SILVA SGUARIZI

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 48 -- 525.595 ALYSON VIEIRA NICACIO

25/03/2011  6,00  5,00  11,00 49 -- 535.105 MARIA RITA DE CARVALHO RODELLA

17/09/2010  5,00  6,00  11,00 50 -- 536.113 BRUNO MANOEL BARBOSA DIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 51 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

10/03/2011  5,00  6,00  11,00 52 -- 531.787 JOÃO PEDRO SANTOS DOS REIS

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 53 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 54 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 55 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

04/03/2008  4,00  6,00  10,00 56 -- 566.848 NAIRA TAMIRES DE OLIVEIRA BITTENCOURT

29/07/2010  3,00  7,00  10,00 57 -- 527.764 ESDRAS MIRANDA DA SILVIA JUNIOR

30/08/2010  8,00  1,00  9,00 58 -- 573.116 ISABELLA FERNANDA DE LIMA MIRANDA

05/05/2011  4,00  5,00  9,00 59 -- 526.329 MARIA CLARA LUBASKI ANGELO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 60 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

05/11/2010  6,00  2,00  8,00 61 -- 587.358 JOÃO PAULO PORFIRIO DA SILVA

30/10/2009  5,00  3,00  8,00 62 -- 557.610 ANA HELENA FERNANDES VIEIRA

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 63 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 64 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

16/03/2011  5,00  2,00  7,00 65 -- 554.280 HENRIQUE VENÂNCIO DO NASCIMENTO

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 66 -- 526.486 BIANCA DONATO MARQUES

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 67 -- 526.116 ANA CLARA DE MOURA ALVES

05/05/2010  4,00  2,00  6,00 68 -- 527.817 GUSTAVO SANTIAGO MANTOVANI

05/05/2010  2,00  4,00  6,00 69 -- 577.923 MARIA JULIA MARQUES NOVO

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

07/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.936 MURIELL ALVES DOS SANTOS

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

18/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.912 PEDRO ANTONIO DAVID DE OLIVEIRA

26/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.153 KELVYN ESQUIVEL DOESCHER ASSIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  11,00  11,00  22,00 1 -- 526.306 ERICK MIGUEL FELIPE ALVES

08/05/2011  10,00  11,00  21,00 2 -- 568.018 SAMUEL JOSÉ OTÁVIO SILVA LEITE

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 3 -- 560.202 BRENDA EMANUELLY DE OLIVEIRA GOMES

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 4 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 5 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 6 -- 561.568 MIGUEL DOS SANTOS COSTA

20/01/2011  8,00  9,00  17,00 7 -- 575.680 FELIPE AUGUSTO GUIMARÃES DA MATTA

10/03/2011  8,00  9,00  17,00 8 -- 530.950 ISAAC DA SILVA FERREIRA KLEBIS

12/09/2011  7,00  10,00  17,00 9 -- 522.562 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA SANTIAGO

15/07/2010  11,00  4,00  15,00 10 -- 530.317 NARA CRISTINA MEDEIROS DE OLIVEIRA

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 11 -- 527.949 VICTOR KENJI DOS MARTIRES OGAVA

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 12 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 13 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

24/09/2010  9,00  3,00  12,00 14 -- 527.973 PIETRA RAPHAELLY OLIVEIRA VIANA

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 15 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 16 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 17 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 18 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 19 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

30/10/2009  5,00  3,00  8,00 20 -- 557.610 ANA HELENA FERNANDES VIEIRA

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 21 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 22 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

05/05/2010  4,00  2,00  6,00 23 -- 527.817 GUSTAVO SANTIAGO MANTOVANI

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


